23/02/2024, 13:48 Indicação 0419/2024 proc. 0584/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90248 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0584/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE MANUTENÇÃO GERAL DO
CEI LULU MONTEIRO DE
CASTRO, RUA DA CRECHE Nº
01, VALE DO CARANGOLA.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção
geral do CEI Lulu Monteiro de Castro, Rua da Creche nº 01, Vale do Carangola.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, devido a situação que a escola se encontra.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 22/02/2024 - 15:40:14
Processo: 0584/2024 às 22/02/2024 - 15:51:18

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000104190584

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000104190584
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000104190584